
КАКО СЕ ГРИЖИМЕ ЗА ПЕНЗИСКИТЕ 
ЗАШТЕДИ НА НАШИТЕ ЧЛЕНОВИ? 

Принос на задолжителен пензиски фонд

Принос на доброволен пензиски фонд  

*Извор: Агенција за супервизија на капитално финансирано
пензиско осигурување (МАПАС)  

Надоместоците наплатени од членовите на пензиските фондови за истиот период 
се објавени на официјалната веб страна на друштвото: www.triglavpenzisko.mk. 

100
 128,039370*

*состојба на 31.12.2024 година, ТОЗПФ
Извор: Агенција за супервизија на капитално 
финансирано пензиско осигурување (МАПАС) .

• Инвестирање на средствата согласно внимателно 
одбрана стратегија во насока нa обезбедување на 
стабилен принос и минимални ризици по пензиските 
заштеди нa членовите.   

• Стабилен пораст на вредноста на сметководствената 
единица од формирањето до денес.  

• Секојдневно следење на инвестициските пазари и
портфолиотo нa инвестиции под управување
на Друштвото.

• Грижа и фокус кон секоја пензиска заштеда како 
да е лична. 

Во номинален износ Во реален износ
ТРИГЛАВд 9,40% 4,81%

ДПФ

Период

последни 12 месеци

31.12.2023 - 31.12.2024

Во номинален износ Во реален износ

ТРИГЛАВз 9,91% 5,30%

ЗПФ

Период

последни 12 месеци

31.12.2023 - 31.12.2024

Информативниот леток е со важност до објавата на принос од страна
на Агенцијата МАПАС со дата 31.03.2025. 

Приносот на Вашата индивидуална сметка е променлив и зависи од 
приносот на Вашиот задолжителен пензиски фонд и од надоместоците 
наплатени од Вашето друштво кое управува со задолжителениот пензиски фонд.

Приносот на Вашата доброволна индивидуална сметка и/или 
професионална сметка е променлив и зависи од приносот на Вашиот доброволен 
пензиски фонд и од надоместоците наплатени од Вашето друштво кое управува 
со доброволниот пензиски фонд.

ТВОЈОТ ВИСТИНСКИ
ИЗБОР ЗА ПОВИСОКА
ПЕНЗИСКА ЗАШТЕДА!

Супервизор на капитално финансирано пензиско осигурување е
Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување

(МАПАС) (02) 3224 229, www.mapas.mk

9,91%*

*Принос на задолжителен фонд за 
период 31.12.2023 – 31.12.2024

во номинален износ (Извор: Агенција МАПАС)



 

ЗОШТО ТРИГЛАВ
ПЕНЗИСКО ДРУШТВО? 

Опција за сигурна и заштитена 
достава на „зелениот плик" на 
е-маил адреса по избор на членот

Можност за дополнителни уплати 
и зголемување на заштедите со 
доброволниот пензиски фонд 

КАКО ДО ПОГОЛЕМА 
ПЕНЗИСКА ЗАШТЕДА? 

За повеќе информации посетете ја нашата 
веб страна: www.triglavpenzisko.mk  

Сите пензиски услуги се достапни во
филијалите на Стопанска банка АД – Скопје 
кои се продажни места на друштвото

Јави се на (02) 510 2190 и побарај 
средба со агент со кој ќе склучите 
договор за доброволен пензиски фонд!

Следи онлајн како твојата пензиска 
заштеда постепено расте.

Активирај траен налог за 
автоматизирана уплата на 
придонесите преку твојата банка. 
Започни со колку можеш, 
па постепено зголемувај го износот.

Повеќе од 67.000 членови со над 
208 милиони евра акумулирани 
пензиски заштеди

Професионално управување со 
вашите пензиски заштеди во 
вториот и третиот пензиски столб 

Инвестирање во глобални
компании чии производи се 
познати низ целиот свет

 

Електронско следење на 
пензиските сметки преку 
сопствен кориснички профил

Персонализирани совети за
оптимизирање на вашите
пензиски заштеди


